Beržo rąstų kainos gamykloje
nuo 2025 m. liepos 01 dienos 
iki liepos 31 dienos

	[bookmark: _Hlk35934347]

	Sortimento pavadinimas

	Cilindro
skersmuo (cm)
	Kaina PIRKĖJO sandėlyje EUR / ktm


	
	
	3,25 m ÷  3,34 m 
	3,30 m (+0,07-0,10 m)
	4,00 m (+0,1-0,15 m)

	
	
	B klasė
	A klasė
	B klasė	
	A klasė
	B  klasė
	A klasė

	Beržo plonrąsčiai
	12,0 – 13,9
	35
	X
	40
	X
	80
	X

	Beržo plonrąsčiai
	14,0 – 15,9
	35
	
	45
	
	85
	

	Beržo plonrąsčiai
	16,0 – 17,9 
	35
	
	50
	
	90
	

	Beržo pjautinieji rąstai
	18,0 – 20,9
	60
	
	75
	
	125
	

	Beržo pjautinieji rąstai
	21,0 – 24,9  
	60
	
	80
	100
	130
	160

	Beržo pjautinieji rąstai
	25,0 – 29,9 
	60
	
	80
	100
	130
	160

	Beržo pjautinieji rąstai
	30,0 – 39,9 
	60
	
	80
	100
	130
	160

	Beržo pjautinieji rąstai
	40,0 ir <
	60
	
	80
	100
	130
	160

	Beržo popiermedis, metalas, malkos
	14,0 ir <
	30

	
	
	





